



# **Snaptide IVS**

**CVR-nr. 35 82 75 87**

## **Årsrapport**

**10. marts - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2015.

---

Claus Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. marts - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Snaptide IVS Irisvej 52 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 35 82 75 87
	Stiftet: 10. marts 2014
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 10. marts - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Sørensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive hjemmesider samt tilbyde konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 42.906 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.924 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.906</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-569</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.337</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.413</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>31.924</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>31.924</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>31.924</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>83.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>83.041</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>83.041</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	1
3 Overført resultat	31.924
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>31.925</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.340
Selskabsskat	10.413
Anden gæld	26.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.116</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>51.116</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>83.041</b></u>

**4 Nærtstående parter**

**Noter**

---

10/3 2014  
- 31/12 2014**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre renteomkostninger	<u>569</u>
	<u><b>569</b></u>

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 10. marts 2014	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>

**3. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.924</u>
	<u><b>31.924</b></u>

**4. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Sørensen, Irisvej 52, 9310 Vodskov